
 

Strona 1 

Tarnawatka, 15-01-2025 

Gmina Tarnawatka  

ul. Lubelska 39 

22-604 Tarnawatka 
 

 

Dotyczy: „Rekonstrukcja zabytkowego założenia dworskiego w Tarnawatce” 

Numer postępowania: IR.271.22.2024.MT 
 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.- dalej ustawa Pzp) na roboty budowlane w 

ramach zadania pod nazwą: „Rekonstrukcja zabytkowego założenia dworskiego w Tarnawatce” 
 

 

Znak sprawy: IR.271.22.2024.MT 

 

Termin składania ofert minął w dniu 23 grudnia 2024 r. o godz. 11:00 

 

Przedmiot zamówienia: „Rekonstrukcja zabytkowego założenia dworskiego w Tarnawatce” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w zamówieniu wybrano najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę  

 

Zakład Wapienno-Piaskowy „Bełżec” Sp. z o.o., ul. Wąska 121, 22-670 Bełżec 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 252 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów zgodnie z wzorami opisanymi w SWZ 

Zgodnie z art. 247 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz treścią Rozdział XVI SWZ – „Opis kryteriów oceny ofert z podaniem wag tych kryteriów i 

sposobu oceny ofert, wybrana została oferta najkorzystniejsza, to jest ta, która otrzymała największą liczbę punktów w oparciu o obowiązujące kryterium 



 

Strona 2 

wyboru ofert „cena” – waga 60,00 pkt., kryterium „długość okresu gwarancji w zakresie robót budowlanych” – waga 20,00 pkt. oraz kryterium Aspekty 

Społeczne – waga 20 pkt.„ 

 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa oferenta 

Cena brutto 

oferty 

(w zł) 

Długość okresu 

gwarancji w 

zakresie robót 

budowlanych 

(miesiące) 

Aspekty 

Społeczne 

Punktacja w 

kryterium cena 

(waga 60,00) 

Punktacja w 

kryterium 

Długość 

okresu 

gwarancji w 

zakresie robót 

budowlanych 

(waga 20,00) 

 

Punktacja w 

kryterium 

Aspekty 

Społeczne 

Łączna 

punktacja 

Miejsce w 

klasyfikacji 

1 Alex-Zręb Krzysztof 

Aleksandrowicz  

Klątwy 20A  

22-630 Tyszowce 

332 100,00 60 TAK 51,31 20,00 20,00 91,31 2 

2 Zakład Wapienno-Piaskowy 

„Bełżec” Sp. z o.o.  

ul. Wąska 121  

22-670 Bełżec 

284 007,00 60 TAK 60,00 20,00 20,00 100,00 1 

 

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Każdej stronie postępowania przysługują środki ochrony prawnej wykazane w Dział IX ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

 

Wójt Gminy Tarnawatka 


		2025-01-15T08:24:38+0100
	Piotr Pasieczny




